
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 07.10.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1.1 Jeep Grand Cherokee, registreerimisnumbrimärk 490BLB, tehasetähis 1J8HCE8MX5Y585959,
alghind 4000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2 Toyota Yaris, registreerimisnumbrimärk 245AUZ, tehasetähis VNKKL96380A069882, alghind
3000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.3 Honda Accord Tourer, registreerimisnumbrimärk 794BML, tehasetähis JHMCN27404C206241,
alghind 1500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4 Mitsubishi Carisma, registreerimisnumbrimärk 071AVY, tehasetähis XMCLNDA2ATF018177, alghind
400,00 eurot. Tagatisraha 10% alghind; 
1.5 BMW 330D, registreerimisnumbrimärk 827BSM, tehasetähis WBAEX91080PH91518, alghind
1500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6 Saab 9-3, registreerimisnumbrimärk 368TJB, tehasetähis YS3DF55D8W2058999, alghind 500,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7 Honda CR-V, registreerimisnumbrimärk 515MCJ, tehasetähis SHSRD38501U104760, alghind
1500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8 Chrysler 300M, registreerimisnumbrimärk 213AXE, tehasetähis 1C3HEB6R0XH630249, alghind
500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9 Škoda Octavia Combi, registreerimisnumbrimärk 476BJC, tehasetähis TMBGK21U5Y2367532,
alghind 350,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10 Mazda 626, registreerimisnumbrimärk 306MGE, tehasetähis JMZGF12P201183449, alghind 500,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11 Mercedes-Benz C 200 CDI, registreerimisnumbrimärk 613BPG, tehasetähis
WDD2042071F392919, alghind 4500,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12 BMW 320D, registreerimisnumbrimärk 699BVS, tehasetähis WBAKK31010E600691, alghind
6000,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13 Volvo S60, registreerimisnumbrimärk 100TJD, tehasetähis YV1RS793222124027, alghind 1280,00
eurot. Tagatisraha 10% alghind; 
1.14 Peugeot Boxer, registreerimisnumbrimärk 766MFS, tehasetähis VF3ZCRMNC17804537, alghind
1200,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.15 BMW 745i, registreerimisnumbrimärk 639DBM, tehasetähis WBAGL61010DM57381, alghind
2240,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16 Ford Mondeo, registreerimisnumbrimärk 668BBI, tehasetähis WF0AXXGBBAVR40035, alghind
205,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 25.10.2019, kell 12.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1528508

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpT6wPIW/www.osta.ee

